
 

 

UCHWAŁA NR XXV/153/2017 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kondratowice a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kondratowice oraz inne organy, 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kondratowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Kondratowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kondratowice  

oraz inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31.08.2017r uchyla się § 1 oraz § 2 uchwały nr XVII/92/2011 Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, 

granic ich obwodów w Gminie Kondratowice oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kondratowice 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Publicznych w Prusach zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy 

z dnia14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), stanie 

się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Bohaterów Armii Krajowej w Prusach, przy czym klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Bohaterów Armii Krajowej w Prusach będą funkcjonowały 

w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Armii Krajowej w Prusach, aż do czasu ich likwidacji zgodnie 

z art. 127. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy w Kondratowicach: 

M. Karakow

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2108



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/153/2017 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kondratowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kondratowice oraz inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Armii Krajowej w Prusach 

Adres siedziby szkoły: 
ul. Parkowa 1, 57-150 Prusy.  

Inne lokalizacje prowadzenia zajęć -

oddziały zamiejscowe: Księginice 

Wielkie 32 i 23, 57-150 Prusy - 

oddziały edukacji wczesnoszkolnej 

i oddziały przedszkolne 

Miejscowości: Białobrzezie, 

Brochocinek, Czerwieniec, 

Edwardów, Gołostowice, Górka 

Sobocka, Grzegorzów, Janowiczki, 

Jezierzyce Małe, Karczyn, 

Komorowice, Kondratowice, 

Księginice Wielkie, Lipowa, 

Maleszów, Podgaj, Prusy, Rakowice, 

Sadowice, Skała, Stachów, Zarzyca 

Miejscowości: Białobrzezie, 

Brochocinek, Czerwieniec, 

Edwardów, Gołostowice, Górka 

Sobocka, Grzegorzów, Janowiczki, 

Jezierzyce Małe, Karczyn, 

Komorowice, Kondratowice, 

Księginice Wielkie, Lipowa, 

Maleszów, Podgaj, Prusy, Rakowice, 

Sadowice, Skała, Stachów, Zarzyca 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Żelowicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie 

„Przyjazna Szkoła w Żelowicach” 

Adres siedziby szkoły: 
Żelowice 24, 57-150 Prusy.  

Miejscowości: Błotnica, Kowalskie, 

Strachów, Wójcin, Żelowice 

Miejscowości: Błotnica, Kowalskie, 

Strachów, Wójcin, Żelowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2108



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/153/2017 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kondratowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum Publiczne im. 

Bohaterów Armii Krajowej 

w Prusach 

Adres siedziby szkoły: 
ul. Parkowa 1, 57-150 Prusy.  

Miejscowości: Białobrzezie, Błotnica, 

Brochocinek, Czerwieniec, Edwardów, 

Gołostowice, Górka Sobocka, Grzegorzów, 

Janowiczki, Jezierzyce Małe, Karczyn, 

Komorowice, Kondratowice, Kowalskie, 

Księginice Wielkie, Lipowa, Maleszów, 

Podgaj, Prusy, Rakowice, Sadowice, Skała, 

Stachów, Strachów, Wójcin, Zarzyca, 

Żelowice 

Miejscowości: Białobrzezie, Błotnica, 

Brochocinek, Czerwieniec, Edwardów, 

Gołostowice, Górka Sobocka, Grzegorzów, 

Janowiczki, Jezierzyce Małe, Karczyn, 

Komorowice, Kondratowice, Kowalskie, 

Księginice Wielkie, Lipowa, Maleszów, 

Podgaj, Prusy, Rakowice, Sadowice, Skała, 

Stachów, Strachów, Wójcin, Zarzyca, 

Żelowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2108



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/153/2017 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kondratowice, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kondratowice oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Armii Krajowej  

w Prusach 

Adres siedziby szkoły: 
ul. Parkowa 1, 57-150 Prusy.  

Inne lokalizacje prowadzenia zajęć - 

oddziały zamiejscowe: Księginice Wielkie 

32 i 23, 57-150 Prusy - oddziały edukacji 

wczesnoszkolnej i oddziały przedszkolne 

Miejscowości: Białobrzezie, 

Brochocinek, Czerwieniec, Edwardów, 

Gołostowice, Górka Sobocka, 

Grzegorzów, Janowiczki, Jezierzyce 

Małe, Karczyn, Komorowice, 

Kondratowice, Księginice Wielkie, 

Lipowa, Maleszów, Podgaj, Prusy, 

Rakowice, Sadowice, Skała, Stachów, 

Zarzyca 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Żelowicach prowadzona przez Stowarzyszenie 

„Przyjazna Szkoła w Żelowicach” 

Adres siedziby szkoły: 
Żelowice 24, 57-150 Prusy.  

Miejscowości: Błotnica, Kowalskie, 

Strachów, Wójcin, Żelowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2108


		2017-04-24T12:53:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




